
                                     

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
 
Zadavatel:  

Město Sázava 
nám. Voskovce a Wericha 356 
285 06 Sázava 
IČ: 00236411 
Zastoupen: Mgr. Vladimírem Dvořákem, starostou města 

 
 
 
 
 
  

„Oprava vozovky Bělokozly – Xaverov a část  
ul. Slunečná v Sázavě“ 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

  
 

 
 
 

 
Zadavatel na základě ustanovení § 122 zákona 

 
 
 
 
 
 

ROZHODUJE 
 
 
 

o výběru dodavatele  
  
 
 

 
 

 

 

Obchodní firma: B E S s.r.o. 
Sídlo: Benešov, Sukova 625, PSČ 25601 
Identifikační číslo: 437 92 553 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
DIČ:                  CZ43792553 



 

Odůvodnění: 
 
Seznam hodnocených nabídek 

Poř. číslo 

nabídky 
Obchodní firma/název/dodavatele/sídlo 

IČ 

dodavatele 

Datum 

podání 

nabídky 

Čas podání 

nabídky 

1. 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3 
370 04 České Budějovice 

480 35 599 3.6.2025  13:20 

2. 
B E S s.r.o. 
Sukova 625 
256 01 Benešov 

437 92 553 4.6.2025  6:44 

 

Způsob hodnocení nabídek včetně odůvodnění: 

Nabídky budou hodnoceny v souladu s § 114 odst. 1 zákona podle jejich ekonomické výhodnosti. 
Komise bude hodnotit ekonomickou výhodnost podle nejnižší nabídkové ceny. Hodnotit se 

bude celková nabídková cena v Kč bez DPH za realizaci celého předmětu veřejné zakázky. Nabídky 

budou seřazeny podle absolutní výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH od nejnižší s tím, že 
ekonomicky nejvýhodnější nabídkou bude nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez 

DPH.  

Hodnocení nabídky č. 1 – účastník zadávacího řízení SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Celková cena bez DPH  .............................................................. 8.958.224,75Kč  

DPH 21 % .......................................................................................... 1.881.227,20 Kč  

Celková cena včetně DPH ................................................................. 10.839.451,95 Kč  

 

Hodnocení nabídky č. 2 – účastník zadávacího řízení B E S s.r.o. 

Celková cena bez DPH  .............................................................. 8.649.409,76Kč  

DPH 21 % .......................................................................................... 1.816.376,05 Kč  

Celková cena včetně DPH ................................................................. 10.465.785,81 Kč  

 
 
Souhrnná tabulka hodnocených nabídek 

 Poř. číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/dodavatele/sídlo 
Celková výše 

nabídkové ceny 
v Kč bez DPH 

Výsledné 
pořadí 

nabídky 

1. 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3 
370 04 České Budějovice 

8.958.224,75 2. 

2. 
B E S s.r.o. 
Sukova 625 
256 01 Benešov 

8.649.409,76 1. 

 
 

 

 



 

Výsledek hodnocení – pořadí nabídek 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma 

1. B E S s.r.o. 

2. SWIETELSKY stavební s.r.o. 

 

Vybraný dodavatel – společnost B E S s.r.o. podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, tedy nabídku 
s nejnižší nabídkovou cenou a splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 

 

 
Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat námitky podle § 241 zákona. Námitky musí být v souladu s § 242 

zákona zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele;  
v návaznosti na § 53 odst. 5 zákona se oznámení o výběru dodavatele považuje za doručené jeho 

uveřejněním na profilu zadavatele.  
 

Zadavatel podle § 246 odst. 1 zákona nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti tomuto 
rozhodnutí uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 

 

 
V Sázavě dne (dle elektronického podpisu) 

 
 

 

 
 

 
                                                                                   ……………..……….............…………… 

                                                                                          Mgr. Vladimír Dvořák 

                                                                                                starosta města 


		2025-06-24T14:00:15+0200
	Mgr. Vladimír Dvořák




